

# **HESSELD AHL AGENTUR ApS**

Lindvedvej 77  
5260 Odense S

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/11/2019**

---

**M. F. Rasmussen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HESSELDAHL AGENTUR ApS  
Lindvedvej 77  
5260 Odense S  
  
Telefonnummer: 40580850  
  
CVR-nr: 25080661  
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

**Bankforbindelse** Danske Bank A/S  
Næsbyhovedvej 1  
5270 Odense N

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne agenturvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

20. regnskabsår sluttede med et resultat på kr.228.469. Selskabets egenkapital udgør herefter kr.847.371. Årets resultat finder ledelsen tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets udløb og frem til i dag er der ikke efter vor overbevisning indtruffet forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.752.324</b>	<b>1.954.688</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.425.727	-879.005
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-37.638	-76.699
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>288.959</b>	<b>998.984</b>
Andre finansielle indtægter .....		23.906	10.608
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.782	-28.127
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>304.083</b>	<b>981.465</b>
Skat af årets resultat .....	2	-75.614	-218.306
<b>Årets resultat</b> .....		<b>228.469</b>	<b>763.159</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		228.000	598.000
Overført resultat .....		469	165.159
<b>I alt</b> .....		<b>228.469</b>	<b>763.159</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		73.750	237.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>73.750</b>	<b>237.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>237.500</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		82.684	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>82.684</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.104.905	1.314.979
Andre tilgodehavender .....		51.813	61.263
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.156.718</b>	<b>1.376.242</b>
Likvide beholdninger .....		345.771	416.313
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.585.173</b>	<b>1.792.555</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.658.923</b>	<b>2.030.055</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		494.371	493.902
Forslag til udbytte .....		228.000	598.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>847.371</b>	<b>1.216.902</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		16.214	15.224
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>16.214</b>	<b>15.224</b>
Gæld til banker .....		0	168.252
Skyldig selskabsskat .....		48.624	212.366
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>48.624</b>	<b>380.618</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		351.223	168.036
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		385.842	242.097
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		9.649	7.178
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>746.714</b>	<b>417.311</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>795.338</b>	<b>797.929</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.658.923</b>	<b>2.030.055</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	493.902	598.000	1.216.902
Betalt udbytte .....			-598.000	-598.000
Årets resultat .....		469	228.000	228.469
Egenkapital, ultimo .....	125.000	494.371	228.000	847.371

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/187 kr.
Løn og gager	1.199.685	804.731
Pensionsbidrag	142.127	65.719
Andre omkostninger til social sikring	83.915	8.555
	<u>1.425.727</u>	<u>879.005</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2018/18 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	74.624	212.366
Reg tidligere år	0	0
Ændring af udskudt skat	990	5.940
	<u>75.614</u>	<u>218.306</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	937.188
Tilgang	0
Afgang	-550.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>387.188</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-699.688
Årets afskrivning	-63.750
Årets afgang	450.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-313.438</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>73.750</b></u>

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

**Leasingforpligtelse.**

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedr. automobiler og leasingkontrakten har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasing ydelse på tkr. 365.

**Huslejeforpligtelse.**

Selskabet har lejeforpligtelse vedr. lejemålet Lindvedvej 77, 5260 Odense S, som udgør ialt tkr. 51, svarende til 6 måneders husleje.

**Sambeskatning.**

Selskabet indgår i den internationale sambeskatning med J & J Holding af 01.07.99ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

#### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2